2025 年 6 月 16 日

各 位

                            東京都千代田区岩本町３丁目 10 番７号

株式会社東京自働機械製作所
                                代表取締役社長 佐藤 康公

                             (コード番号6360 東証スタンダード)

                      問合せ先 上席執行役員管理本部長兼総務部長

本城 和彦

                                                           電話 03-3866-7171

「第 76 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 76 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていた

だきます。

記

修正箇所

第 76 回定時株主総会招集ご通知 44 ページ

第３号議案 補欠監査役１名選任の件 候補者 飯 森 慎 のふりがな

誤 正

  いいもり  まこと

飯 森  慎
いいもり  しん

飯 森  慎

以上